
BÄSTA ÅK 9 OCH 10 

DE SOM HAR SÖKT I FRÄMSTA HAND TILL GYMNASIER 

Resultaten hängs upp på dörrarna fredagen den 15.6 kl. 9. Om ni kommit in, skall ni bekräfta er 
studieplats enligt följande tidtabell: 

Norsen  18. – 19.6 kl. 10­15 
Brändö  15.6 under förmiddagen, dessutom måndag (början av alfabetet) eller tisdag (slutet) 
Lärkan  18. – 19.6 kl. 9­15. 
Tölö  15.6 kl. 11­15 eller 18.6 kl. 11­15 

Avgångsbetyget i original (åk 10 tar även avgångsbetyget från åk 9), studieprogrammet med 
vårdnadshavarens underskrift samt alla intyg och överföringsblanketten (frivillig, men 
rekommenderas varmt) skall tas med, då ni bekräftar er studieplats. Om ni inte är i Helsingfors då 
ni skall bekräfta er studieplats måste ni kontakta skolan (/skolorna om ni är osäkra på till vilken 
skola ni kommer in i) och komma överens om något annat förfaringssätt i förväg. 

DE SOM HAR SÖKT TILL YRKESUTBILDNING ELLER FOLKHÖGSKOLA GENOM 
GEMENSAMMA ELEVANTAGNINGEN 

Ni får brev hem (tidigast den 15.6) med instruktioner hur ni bekräftar er studieplats från den skola 
där ni kommit in. Bekräftelsen till Prakticum sker per post (framme senast 26.6) – bifoga intyg och 
överföringsblanketten (frivillig men rekommenderas varmt). 

Om ni vet att ni är bortresta, kontakta skolorna i förväg för instruktioner. 

DE SOM TÄNKER BÖRJA SINA STUDIER VID ÅSHÖJDENS ÅK 10 

Ni skall bekräfta er studieplats antingen den 18. eller 19.6 kl. 9 – 15. Originalbetyget och skolans 
busskort skall ni ta med er. 

ALLA 

I plastfickan hittar ni en överföringsblankett – de flesta har fyllt i den i skolan, men saknar 
vårdnadshavarens underskrift. Att ge blanketten vidare är frivilligt, men rekommenderas varmt. 
Om det går så illa att ni blir  utan studieplats skall ni kontakta mig – vi hittar nog på en bra 
lösning. Jag kontaktar alla som enligt de listor som jag får, inte har fått en studieplats, men listorna 
är inte alltid tillförlitliga. 

Om någon senare får problem med sina studier, skall man i första hand kontakta sin 
studiehandledare men ni får också kontakta mig (sonja.andersson@edu.hel.fi, tel. 040­773 9693). 

Ha en fin fortsättning och njut av att ni får studera – det är faktiskt mycket givande och 
möjligheten till heltidsstudier varar inte för evigt. 

Mycket sol och varma dagar!




